华宝基金管理有限公司关于旗下部分开放式基金增加代销机构的公告

2019-6-17

根据华宝基金管理有限公司(以下简称"本公司")与蚂蚁(杭州)基金销售有限公司签署的《证券投资基金销售代理协议》,本公司自2019年6月19日起增加蚂蚁(杭州)基金销售有限公司为以下适用基金的场外代销机构。投资者可到蚂蚁(杭州)基金销售有限公司办理以下适用基金的开户、认购、申购、定投、转换及其他相关业务。

一、 具体适用基金范围:

基金名称	基金简称	基金代码
华宝新起点灵活配置混合型证券投资基金	华宝新起点	002111
华宝新飞跃灵活配置混合型证券投资基金	华宝新飞跃	004335
华宝智慧产业灵活配置混合型证券投资基金	华宝智慧产业	004480
华宝第三产业灵活配置混合型证券投资基金	华宝第三产业	004481
华宝价值发现混合型证券投资基金	华宝价值发现	005445
华宝标普香港上市中国中小盘指数证券投资基金(LOF)C类	华宝香港中小 C	006127
华宝稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)	华宝稳健养老 FOF	007255
华宝标普沪港深中国增强价值指数证券投资基金(LOF)C类	华宝价值基金 C	007397
华宝沪深 300 指数增强型发起式证券投资基金 C 类	华宝沪深 300 增强 C	007404
华宝中证 100 指数证券投资基金 C 类	华宝中证 100 指数 C	007405
华宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金发起式联	华宝券商 ETF 联接 C	007531
接基金C类		

二、投资者可以通过以下途径咨询有关情况:

(1) 蚂蚁(杭州)基金销售有限公司

办公地址: 浙江省杭州市西湖区万塘路 18 号黄龙时代广场 B座 6F

客户电话: 4000-776-123

公司网址: http://www.fund123.cn/

(2) 投资者还可通过华宝基金管理有限公司网站(www.fsfund.com)和华宝基金管理有限公司客户服务电话(4007005588、021-38924558)咨询有关情况。

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资基金时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

华宝基金管理有限公司 2019 年 6 月 17 日